[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO Nº 009/2021

A Vereadora IZA VICENTE, depois de cumpridas as normas regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS aos VOLUNTÁRIOS DOS AULÕES PRÉ-ENEM (Nilson Antônio Guzzo Junior, Milena Balter Coelho, Carlos Mateus Ribeiro Neves, Raquel Donegá de Oliveira, Laryssa da Silva Luz Firmino, Marcelo Robalinho Senra Peçanha, Marco Vinicius Ferreira Machado, Paula Leonardo Santiago, Cristiane Suzene Dames da Silva, Éboni Cunha Mattos, Roberta da Rocha Sales, Jéssica de Almeida Cordeiro, Edkleisson de Paiva de Sousa e Jennifer de Almeida Ferreira), pela dedicação ao projeto desenvolvido em parceria entre o Projeto Social Aretê e o Mandato Iza Vicente, objetivando democratizar o acesso ao ensino superior de qualidade aos alunos da rede pública municipal.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2021.

______________________________________
IZA VICENTE
VEREADORA

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa
Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

image1.png